
Р Е Ш Е Н И Е
Совета Село-Чуринского сельского поселения

от «25» января 2019 года № 2

Отчет об исполнении бюджета 
Село-Чуринского сельского 

поселения за 4 квартал 2018 года

Рассмотрев представленный Заместителем Главы поселения отчет об 
исполнении бюджета Село-Чуринского сельского поселения за 4 квартал 
2018 года, Совет Село-Чуринского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Село-Чуринского сельского 
поселения за 4 квартал 2018 года по доходам в сумме 6 284 192,96 рублей, по 
расходам в сумме 5 780 167,30 рублей с превышением доходов над 
расходами (профицит бюджета) в сумме 504 025,66 рублей и со следующими 
показателями:

1) доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов 
бюджетов за 4 квартал 2018 года согласно приложению 1 к настоящему 
решению;

2) доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов 
доходов, классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджета за 4 квартал 2018 года, согласно 
приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов 
бюджета за 4 квартал 2018 года согласно приложению 3 к настоящему 
решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 4 
квартал 2018 года согласно приложению 4 к настоящему решению.

5) источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов 
бюджетов классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 4 
квартал 2018 года, согласно приложению 5 к настоящему решению;

Заместитель Главы 
сельского поселения А.Н. Афанасьев


